
UCHWAŁA NR LIV/328/2023 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania stypendiów uczniom szczególnie uzdolnionym 

szkół, dla których powiat nowodworski jest organem prowadzącym, za wysokie wyniki w nauce 

i szczególne osiągnięcia edukacyjne 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. 2022 r. poz. 1526) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(Dz. U. 2022 r. poz. 2230) Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania stypendiów uczniom szczególnie uzdolnionym szkół, dla 

których powiat nowodworski jest organem prowadzącym, za wysokie wyniki w nauce i szczególne 

osiągnięcia edukacyjne, przyjętym Uchwałą Nr IX/66/20191 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 

19 września 2019 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium uczniom 

szczególnie uzdolnionym szkół, dla których powiat nowodworski jest organem prowadzącym, za 

wysokie wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się stypendia Starosty Nowodworskiego: 

1) Stypendium dla najlepszego ucznia liceum oraz technikum z klas programowo 

najwyższych z każdej szkół w danym roku szkolnym; 

2) Stypendium dla najlepszego ucznia z każdej ze szkół, z wyłączeniem pkt 1; 

3) Stypendium dla laureata lub finalisty olimpiady, konkursu lub turnieju.” 

2) § 3 pkt 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „stypendium przyznawane jest raz 

w roku, po zakończeniu zajęć dydaktyczno-wychowawczych”; 

3) § 3 pkt 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „stypendium dla uczniów, o których 

mowa w §2 pkt 1-2, otrzymuje uczeń, który uzyskał średnią ocen na świadectwie 

promocyjnym lub świadectwie ukończenia szkoły, co najmniej 5,0.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowodworskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady 

/-/Zdzisław Szmytkowski 

                                                 
1 Zmienionej uchwałą nr XI/77/2019 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 21 listopada 2019 r. (Dz. Woj. 
Mazowieckiego poz. 13479) 


